АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01.11.2019                                                                                       № 42-п

О внесении изменений в постановление от 15.06.2018 № 20-п «О создании комиссии по оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области»
            В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч.4 ст.17 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п.п.2, 3, 4 Приказа Минтранса РФ от 27.08.2009 №150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог, Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» постановляю:

1.  Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Аксаковский сельсовет (Приложение №1 изложить в новой редакции).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Аксаковский сельсовет Бугурусланского района.

Глава администрации

муниципального образования                                                           И.Н. Конаков
Разослано: в дело, прокуратуру, районную администрацию, членам комиссии.

Приложение 1

к постановлению главы

администрации Аксаковского сельсовета

от 01.11.2019 № 42-п

Состав комиссии
по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, на территории муниципального образования Аксаковский сельсовет
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Конаков Иван Николаевич
	Председатель комиссии - глава администрации МО Аксаковский сельсовет

	2.
	Качарова Светлана Павловна
	Секретарь комиссии - специалист администрации МО Аксаковский сельсовет

	3.
	Ломакин Сергей Сергеевич
	Член комиссии – старший государственный инспектор безопасности дорожного движения (по согласованию)

	4.
	Григорьев Александр Александрович
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства (по согласованию)

	5.
	Абрашин Сергей Геннадьевич
	Член комиссии -депутат МО Аксаковский сельсовет (по согласованию)

	6.
	Калачев Юрий Александрович
	Член комиссии -депутат МО Аксаковский сельсовет (по согласованию)